Lokalhistorisk forening for Sdr. Felding, Sandet og Stakroge

Driftsregnskab 01.01.2023-31.12.2023

Indtaegter:

Kontingent Medlemskontingent

Gave / Spejderhuset solgt

Sdr. Felding Elfors. Fond

Renter

Indtaegter i alt

Udgifter: Generalforsamling
Foredrag GF
Annoncer
Videbaek Bogtrykkeri
Historisk Samfund
Foredrag / kaffe, kage
Skaeremaskine m.m.

Skilt v. gaden

Renter, gebyrer, frim.kuv.

Udgifteri alt

Arets overskud

Status pr. 31.12.2023
Aktiver

Kassebeholdning
Handelsbanken

Samlede aktiver

Passiver

Egenkapital pr. 01.01.2023
Arets overskud
Egenkapital pr. 31.12.2023
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20650,00
5000,00
50000,00
37,98
75687,98
1190,00
2720,00
2665,63
3525,00
195,00
3466,05
955,25
593,75
4084,17
19394,85

56293,13

1593,50
79252,80

80846,30

24553,17
56293,13

80846,30



